
Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 
 

A) Název a přesná adresa uchazeče vč. IČO, s označením pověřeného zástupce 

pro případná další jednání, včetně uvedení telefonického a e-mailového spojení. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 

B) Celková maximální cena včetně DPH, definována jako nejvýše přípustná, 

v členění na cenu bez DPH, DPH a cenu včetně DPH viz čl. 9 ZD.  

Není-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí  

a skutečnost, že není jejím plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

 

 

Celková cena díla bez DPH   ……………………………. Kč 

DPH …….. %     ……………………………. Kč 

Celková cena díla vč. DPH   ……………………………. Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 

C) Doba realizace zakázky a návrh časového harmonogramu postupu prací 

v kalendářních dnech.  

Termín zahájení díla:  12.07.2021 

Termín dokončení:   ………………………… (nejpozději však do 11.8.2021)  

 

 

 

Návrh postupu prací: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 
 

D) Seznam poddodavatelů a finanční objem poddodávek – viz čl. 7 ZD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 
 

E) Čestné prohlášení uchazeče: 

Uchazeč závazně prohlašuje, že: 

- přijímá všechny podmínky uvedené v zadávací dokumentaci, 

- přijímá zadání (vč. PD) zadavatele jako dostatečné pro realizaci díla  

a souhlasí s ním,  

- nemá žádné nedoplatky na daních, nedoplatky na pojistném a na penále na 

sociální zabezpečení a na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

- bere na vědomí, že se na zadavatele od 01.07.2016 vztahuje povinnost 

uveřejnit podepsanou smlouvu dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákona o registru smluv), v platném znění, 

- souhlasí se zveřejněním obsahu smluvního ujednání smlouvy a jejích 

případných dodatků dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu  

k informacím v platném znění, zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů v platném znění a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění, 

- žádný údaj v nabídce neoznačuje za obchodní tajemství, 

což stvrzuje podpisem oprávněné osoby. 

 

V ……………….. dne: ……………….. 

……………..………………………….. 

Razítko a podpis oprávněné osoby 

 

 

 

V případě, že uchazeč označuje některý údaj v nabídce za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

Občanského zákoníku, potom poslední z výše uvedených odrážek čestného prohlášení přeškrtne a na 

krycím listě „G“ takový údaj uvede. 

Obchodním tajemství nemůže být označena smlouva jako celek. 



Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 
 

F) Návrh smlouvy o dílo – předložen uchazečem ve formě doplněných obchodních 

podmínek (viz čl. 6 – Obchodní podmínky) a podepsán k tomu oprávněnou 

osobou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 
KRYCÍ LISTY  

pro akci: „MŠ V Domcích – výměna kanalizace v levém pavilonu“ 
 

G) Sdělení/označení informací – uchazeč předkládá seznam údajů, které nemohou 

být poskytnuty podle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. a dle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a které 

jsou jeho obchodním tajemstvím dle § 504 Občanského zákoníku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-26T06:13:51+0000
	Not specified




